Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2020 2021 2022 2023 2024

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Barley ADVANTAGE AB 74.3 . . 550 47.6 . . 665 81.5 1,206 82.5
ALTORADO 52.6 . . 1,221 39.5 . . . . 1,138 66.6
AMISK 98.5 . . . . . . . . 3,045 98.5
AUSTENSON CDC 72.9 15,866 85.3 51,043 50.8 31,336 90.1 44,808 80.0 17,314 77.0
CHURCHILL CDC 87.0 . . 440 50.6 . . 1,243 87.0 3,189 92.1
CLAYMORE 65.8 2,509 84.3 6,772 52.7 774 70.2 2,043 84.4 967 66.9
CONNECT AAC 76.7 4,496 85.6 9,247 54.2 5,572 97.9 9,765 82.5 3,507 74.9
COPELAND CDC 70.0 24,980 83.6 28,178 46.7 11,534 87.6 6,361 77.9 5,133 82.8
FRASER CDC 74.1 455 76.6 10,333 51.8 5,168 86.9 10,838 85.0 8,041 79.7
LEGACY 79.2 1,246 79.0 1,552 46.9 4,654 88.3 5,005 81.5 2,272 77.8
METCALFE AC 61.5 6,799 64.2 4,064 48.4 2,604 69.9 . . 1,411 71.0
SYNERGY AAC 78.8 5,772 80.8 14,323 53.6 11,441 93.9 11,851 83.4 11,606 89.3

Canola/Rapeseed BY 6211TF 40.6 . . . . . . 5,038 48.1 5,055 33.2
BY 6214TF 32.9 . . . . . . . . 1,673 32.9
BY 6216TF 38.0 . . . . . . . . 922 38.0
BY 6217TF 40.2 . . . . . . 1,324 40.7 1,126 39.5
BY 7204LL 35.6 . . . . . . . . 1,706 35.6
B3010M 40.4 780 36.5 2,989 253 2,435 50.5 1,635 56.9 709 36.3
B3012 42.8 . . . . . . 4,635 48.5 4,806 37.4
B3014 49.4 . . . . . . 1,795 58.2 2,312 42.7
B4015 34.7 . . . . . . . . 1,223 34.7
CS2700 CL 44.7 . . . . . . . . 610 44.7
CS3000 TF 45.5 . . . . . . 6,628 52.6 2,551 27.1
CS3100 TF 44.7 . . . . . . 1,280 47.9 1,221 41.4
CS3200 TF 36.2 . . . . . . . . 1,238 36.2
CS4000 LL 47.8 . . . . 5,623 45.4 16,538 54.1 8,156 36.6
DK 801 LL 33.8 . . . . . . . . 2,326 33.8
DKLL 83 SC 41.3 . . . . 1,338 44.5 1,086 51.4 4,164 37.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed DKTF 96 SC 36.9 4,975 41.6 4,920 27.6 2,119 42.5 1,683 46.4 633 30.1
DKTF 99 SC 40.8 . . 4,265 32.8 5,558 45.4 5,679 47.5 2,156 27.2
DKTFLL 21 SC 39.2 . . . . 613 39.2 . . 857 39.3
DK400TL 19.9 . . . . . . . . 809 19.9
DK80OLL 35.2 . . . . . . . . 925 35.2
DK900TF 40.3 . . . . . . 5,341 47.7 20,019 38.3
DK901TF 40.9 . . . . . . 905 47.4 1,688 37.4
DK902TF 42.0 . . . . . . 5,217 55.1 15,858 37.7
LR354PC 38.9 . . . . . . . . 803 38.9
L233P 40.7 67,590 42.6 51,201 28.3 37,302 48.2 21,929 52.3 19,390 38.4
L234PC 36.6 13,335 35.6 12,175 28.0 9,061 47.4 620 47.4 3,292 40.7
L340PC 46.3 . . 22,305 27.7 55,305 54.4 90,139 53.4 118,418 40.5
L343PC 48.2 . . . . 6,948 51.2 8,956 58.6 13,884 40.1
L345PC 42.4 11,191 48.0 46,772 28.3 41,404 50.4 31,003 53.0 21,696 39.5
L350PC 46.6 . . . . . . 12,193 48.8 4,262 40.7
L356PC 45.0 . . . . 7,899 51.4 23,711 49.9 34,491 40.2
L357P 43.6 . . 4,808 24.5 18,630 47.0 7,317 51.2 7,172 39.9
NC527CRTF 5.7 . . . . . . 685 45.2 1,295 30.7
PV 280 CLC SK 9 49.4 . . . . 1,381 45.4 7,408 49.9 1,598 50.6
PV 660 LCM 40.6 1,331 46.9 3,418 26.3 3,816 45.5 1,888 54.2 663 34.4
PV 661 LCM 34.6 . . . . . . . . 2,605 34.6
PV 681 LC 37.8 . . 4,088 28.9 3,044 48.4 1,210 51.8 1,853 30.7
PV 760 TM 33.1 567 39.0 2,022 20.3 1,849 47.0 . . 482 26.5
PV 761 TM 40.1 2,718 38.9 4,816 29.1 4,822 47.4 3,638 47.3 1,988 37.4
PV 781 TCM 39.9 . . . . . . 8,057 50.5 11,029 32.1
PV661 LCM 38.9 . . . . . . 994 47.8 2,989 36.0
P501L 43.5 14,957 44.1 14,265 32.5 9,294 49.2 10,195 54.1 2,628 38.2
P505MSL 39.6 . . 9,983 28.3 6,021 45.8 13,465 52.6 21,544 35.0

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed P508MCL 40.8 . . 3,585 25.4 6,675 46.3 1,900 49.7 1,710 41.8
P509L 47.1 . . . . 1,075 42.2 4,075 50.4 3,573 44.8
P510G 41.3 . . . . . . 638 49.2 5,288 40.3
P511G 33.3 . . . . . . 715 46.2 2,134 29.0
P514CL 41.6 . . . . . . 5,320 44.8 1,167 26.5
P515G 37.7 . . . . . . 2,201 54.4 20,223 35.9
P516L 42.3 . . . . . . 2,551 48.6 10,608 40.7
P520L 42.0 . . . . . . . . 502 42.0
44H44 34.8 . . 3,545 24.6 4,534 38.9 2,054 43.0 771 35.3
45CM39 37.3 22,217 38.7 27,632 25.6 8,116 45.3 19,535 50.0 22,035 36.6
45CS40 41.8 16,774 44.4 7,859 29.8 5,490 45.9 4,731 47.6 2,701 42.3
45H42 &7-8 . . 9,371 30.8 4,181 43.0 2,197 56.6 1,168 32.7
45M35 43.3 5,228 42.2 3,880 23.4 10,231 48.9 7,058 50.2 5,534 39.3
46A76 22.8 . . 687 13.2 . . 1,510 24.8 920 26.5
Field Peas CANARY CDC 40.9 452 36.1 539 30.6 621 54.3 705 57.3 1,253 31.2
CARVER AAC 38.9 . . 668 33.2 1,229 38.1 707 33.7 726 50.5
CHROME AAC 44.5 . . . . . . . . 661 44.5
DAKOTA CDC 47.3 1,058 52.0 . . . . . . 747 40.6
FAIRWAY 41.3 . . . . . . . . 2,276 41.3
FOREST CDC 45.1 728 46.4 . . . . 909 48.1 945 41.2
HICKIE CDC 34.7 . . . . . . . . 450 34.7
INCA CDC 45.0 1,607 51.8 2,151 28.4 1,456 59.2 988 50.7 3,890 44.5
LEWOCHKO CDC 57.7 . . . . . . . . 1,036 57.7
LIMERICK CDC 41.7 3,579 44.8 1,249 34.7 924 48.9 . . 933 32.4
MEADOW CDC 41.2 3,106 44.5 1,868 28.3 1,880 50.6 624 57.7 995 27.2
MOSAIC CDC 32.9 . . . . . . . . 565 32.9
PROFIT AAC 50.0 . . . . . . 587 44.9 2,070 51.4
RAEZER CDC 43.5 6,094 51.4 5,666 32.3 2,454 52.8 2,464 33.7 1,930 51.7

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Field Peas

Flax

IP Canola/Rapeseed

Oats

Wheat — Canada Prairie

Wheat — Hard Red Spring

Variety

SPECTRUM CDC
SPRUCE CDC
STRIKER CDC
4010

GLAS CDC
B1030N
B3017N
B3018N
EVOLVE
L358HPC
L359HPC
V25-3T
V25-6T

1028 RR

2028 CL
ARBORG CDC
CAMDEN CS
ENDURE CDC
MORGAN AC
RUFFIAN CDC
SO-1CDC
SUMMIT
TRIACTOR
AWESOME VB AAC
PENHOLD AAC
SPARROW KWS
ABOUND CDC
ALIDA VB AAC

Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

45.7
43.7
33.0
35.2
25.4
44.7
42.8
43.4
32.2
43.8
48.4
36.6
41.0
33.9
32.7
121.5
104.1
97.1
102.8
110.0
113.0
95.2
111.9
753
52.8
55.1
46.4
52.6

Crop Year

2020

Acres

2,623
6,306
1,909

1,432

3,039

9,672
3,932
2,123
46,192

13,081
2,019
488
6,331
9,399
730
679

633
3,540

44.9
44.8
30.7

31.2

33.4

40.7
30.6
116.8
120.2

108.5
125.1
125.1
104.3
134.8

66.6

65.7

50.9
59.8

2021

Acres

5,083
6,629
931

2,143

3,132

4,298

22,950

1,950
11,053
54,712

11,846
2,540

5,607
6,832

1,422
598
9,291

32.4
30.8
21.7

13.5

19.8

29.2

25.0
21.2
85.2
72.9

62.0
74.9

53.9
62.5

44.4
35.4
42.8

2022

Acres

4,375
3,038
551

2,619
3,101

1,999

2,356

7,397
1,725
19,716
52,178
4,065
10,696
2,585
860
4,788
3,786
688

885
9,498

52.1
59.2
41.4

33.3
46.7

34.6

43.3

43.3
48.7
139.1
120.1
98.9
125.9
136.8
116.5
128.3
140.8
83.9

48.6
56.7

2023

Acres

4,761
3,200
605

1,093
3,215
1,595

4,940

12,507
2,398
1,513
3,997

11,208
19,383
2,556
4,734

742
829
1,270

5,392

793
8,476

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

52.1
G5
36.7

17.1
50.9
49.4

41.5

48.9
45.1
46.9
G5

112.6

97.0
100.9
116.8

114.2
104.4
110.9

48.2

52.1
57.0

2024

Acres

3,316
4,134
450
450
671
2,630
5,603
2,883
3,918
17,493
2,314
2,276
3,101
3,984
465
22,347
25,200
6,080
7,706
1,687
962
1,719
1,095
658
1,001
513
1,138
7,553

49.2
45.4
51.2
35.2
33.9
34.6
40.9
43.4
28.3
43.8
45.8
35.0
38.1
33.9
38.9
128.8
114.6
94.3
114.8
104.1
102.8
99.9
125.0
76.2
68.1
84.5
43.9
51.1



Wheat — Hard Red Spring

Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

BRANDON AAC 56.2
BROADACRES AAC 52.9
CAMERON AAC 53.4
CARBERRY 36.1
CARDALE 52.3
ELIE AAC 5582
HOCKLEY AAC 68.6
HODGE AAC VB 62.5
HUGHES CDC VB 48.3
LANDMARK CDC Ml
LEROY AAC VB 54.1
RUSSELL AAC VB 63.7
STARBUCK AAC VB 60.5
SUCCESSION CLPLUS ! 50.3
TISDALE AAC 44.9
VIEWFIELD AAC 66.8
WHEATLAND VB AAC 63.3

Crop Year

2020

Acres

23,471

8,338
3,192
11,059
8,710

6,331
34,312
544

826

590
9,748

58.2

53.7
42.1
52.3
60.4

54.9
SIS
57.7

66.8

46.5
69.5

2021

Acres

25,225

8,095
1,397
9,434
3,584

8,197
42,527
883

18,103
4,074

14,489
1,874

46.4

40.5
25.9
43.5
42.8

34.5
42.5
43.4

40.4
32.7

47.5
46.6

2022

Acres

19,447

11,376
1,131
8,100
2,988

510
4,640
38,241
3,491

64,856
3,864

15,662
8,977

66.7

64.3
33.1
59.3
55.5

76.2
62.5
63.2
60.6

68.9
45.6

68.8
74.1

2023

Acres

9,700
956
3,786
704
7,174
1,464

7,417
5,303
27,319
3,260

128,718
3,357

35,487
35,030

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

Bu
Yield

55.9
55.0
55.0
34.1
55.3
60.5

59.1
45.7
59.2
51.6

58.9
50.5

73.7
64.1

2024

Acres

12,352
5,113
3,378
658
2,756
1,281
2,575
17,577
1,391
21,392
923
3,808
119,485
2,159
2,660
34,970

52,737

Bu
Yield

55.8
52.5
45.6
35.6
54.1
47.7
68.6
63.5
63.0
56.3
46.7
63.7
60.6
50.3
54.8
66.3
61.5



Average Yield by Variety for Risk Zone 21
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
5 year
Avg Lb Lb Lb Lb Lb
Variety Yield Acres Yield Acres Yield Acres Yield Acres Yield Acres
Canary Seed LUMIO CDC 1,272 . . . . . 1,038 1,272
Hemp Grain FINOLA 569 2,676 725 1,177 196 2,463 635 . . 573 8ile

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



